Қазақстан Республикасы
Оқу-ағарту министрлігі •■

Қостанай облысы әкімдігі білім
басқармасының

РУДНЫЙ
ПОЛИТЕХНИКАЛЫҚ КОЛЛЕДЖІ
Коммуналдық мемлекеттік қазыналық

кәсіпорны
БҰЙРЫҚ

№271
2025 ж. «13» маусым

Рудный қ.

Республика Казахстан
Министерство просвещения

Коммунальное государственное казенное
предприятие

РУДНЕНСКИЙ
ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ КОЛЛЕДЖ

Управления образования акимата
Костанайской области

ПРИКАЗ
№271

«13» июня 2025 г.
г. Рудный

О допуске к итоговой аттестации
обучающихся по специальности 07130700
Техническое обслуживание, ремонт и
эксплуатация электромеханического
оборудования (по видам и отраслям)
в 2024-2025 учебном году

В соответствии с п. 23 приказа Министра образования и науки Республики Казахстан от 18
марта 2008 года №125 «Об утверждении Типовых правил проведения текущего контроля
успеваемости, промежуточной и итоговой аттестации обучающихся для организаций среднего,
технического и профессионального послесреднего, образования» и в связи с полным завершением
образовательного процесса в соответствии с рабочим учебным планом специальности 07130700
Техническое обслуживание, ремонт и эксплуатация электромеханического оборудования (по
видам и отраслям) в 2024-2025 учебном году ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Допустить к итоговой аттестации в форме итоговых экзаменов, обучающихся по
специальности 07130700 Техническое обслуживание, ремонт и эксплуатация
электромеханического оборудования (по видам и отраслям) группу Д-21-ТОРиЭЭО-2

1. Акмешева Нияза Канатовича
2. Амангельдинова Азата Сериковича
3. Баймуратова Асета Медетовича
4. Бекназарова Ерлана Жангозиновича
5. Бурлева Владислава Юрьевича
6. Волошкина Кирилла Сергеевича
7. Демченко Михаила Вячеславовича
8. Дергачева Михаила Сергеевича
9. Ефимова Егора Алексеевича
10. Идирова Азамата Айтугановича
11. Касымшаева Медета Тан ат углы
12. Кидирбекова Нурадина Мустафиновича
13. Князева Артёма Денисовича
14. Колотушкина Романа Андреевича
15. Коробкина Максима Александровича
16. Лептюк Андрея Викторовича
17. Мажникова Матвея Алексеевича
18. Мамбетова Кожакелды Ишанбековича
19. Мельникова Илью Евгеньевича
20. Панащенко Виталия Валентиновича
21.
22.
23.

Серикбаева Берекета Мадиевича
Шарипбекова Марселя Бауржановичщ
Шкуратова Евгения Геннадьевича

2. Контроль за исполнением приказа возложить, на заместителя директора по учебной работе
Салихову С. А.

Директор Т’

С приказом ознакомлі
Салихова С. A. А I

А. Н. Сагнаев